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BIMobject firar 4 miljoner användare

BIMobject tillkännager att ytterligare en betydande milstolpe passerades den 12 augusti 2023 
då över 4 miljoner ackumulerat registrerade användare hade uppnåtts, detta 17 månader efter 
att 3 miljoner registrerade användare hade registrerats. Denna milstolpe är ytterligare ett steg i 
BIMobjects resa att driva digitalisering och hållbarhet i byggbranschen.

BIMobject ligger i framkant när det gäller att omforma hur byggindustrin fungerar. Vi tillhandahåller 
en global marknadsplats där tusentals tillverkare och miljontals användare kan mötas för att 
tillsammans driva mot smartare och grönare digital byggnadsdesign. Plattformen har i skrivande 
stund över 130 000 produktsidor med 750 000 filer. 

"Vi är oerhört glada och ödmjuka över att kunna upprätthålla en uthållig och stark tillväxt på vår 
plattform samt att vi nått ytterligare en viktig milstolpe i vår ambition att befästa vår position som 
världsledande plattform som tillgängliggör byggproduktinformation till arkitekter, ingenjörer, 
entreprenörer och fastighetsägare”, kommenterar Martin Lindh, VD för BIMobject.

“Det här är en fantastisk teamprestation och belyser vår ansträngning och vårt engagemang för att 
sätta användarna först och att hjälpa dem i deras dagliga arbete. Jag är väldigt stolt över 
produktutvecklingsavdelningen och allt hårt arbete i hela organisationen som har lagts ner för att nå 
hit.’’ kommenterar Stina Larsson, BIMobjects Chief Technology Officer.

För mer information, vänligen kontakta:

Martin Lindh – VD
Tel. +46 40 - 685 29 00
E-mail: ir@bimobject.com

Om BIMobject

BIMobject kopplar samman och digitaliserar byggindustrin, så att vi kan bygga smartare, snabbare 
och grönare. bimobject.com, vår globala marknadsplats för byggprodukter, hjälper varje år 
miljoner arkitekter och ingenjörer att hitta rätt produkter och information för sina projekt. Våra 
verktyg för hållbart byggande (prodikt.com) hjälper stora fastighetsägare att förstå och minimera 
deras påverkan på miljön. Tillsammans hjälps vi åt att bygga en bättre värld.

BIMobject handlas på Nasdaq First North under ticker: BIM.
Certified Advisor: FNCA Sweden AB, info@fnca.se
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